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ATHENEE

COIFFURE

Toute I'¢quipe du salon
est regulierement formée pour vous proposer
un savoir-faire et une qualité de travail lié
aux collections et nouvelles tendances de la mode.

KELNE AMBASSADOR

PROUD TO BE A SELECTED KEUNE PARTNER







SOINS CUIR CHEVELU

ATHENEE

Derma Activate

gApporT@ de la densite aux cheveux fins, stimule la repousse

. Derma Sensitive

Q)Cuir chevelu sensible, irrite, stresse

. Derma Exfoliote

QDApoise le cuir chevely, ¢limine les pellicules G
CARI KELNE
Derma Réegulate

sssssssssssss

Q{) Régule les cuirs chevelus et cheveux gras

20 E-15R



A RITUELS CHEVEUX

Soin conditionner (5 Min) 5.
Soin masque (10 Min) 15.-
Soin masque + serviette chaude (10 Min) 920.-

Soin Derma peeling (10 Min) 40 -



ATHENEE

RITUELS CHEVEUX

Soin SPA + élixir (20 Min)
Bond Fusion (20 Min)

Nutrition ultime (30 Min)
Traitement détox (30 Min)

Traitement régénérant (30 Min)

40.-
a partir de 35.-
60.-
60.-

60.-



SOINS CHEVEUX

ATHENEE

Blencle Savier . Absolut Volume

Entretien des cheveux pour un blond plus lumineux .
: . Apporte du volume en gainant les cheveux fins.
et un cheveu plus sain et brillant.

. Safin Ol . Keratin Smooth

Illumine, apporte douceur et souplesse aux cheveux R T A
Q} ¢ PP P Enrichit en kérafine pour une réparation profonde des cheveux
ternes et secs. . A
abimés. Effet sans frisottis pour les cheveux rebelles.

Vital Nutrition

Q} Nourrit, hydrate et revitalise les cheveux secs, fragilisés, Confident Curl
abimés.
Q} Discipline les cheveux bouclés pour des houcles dynamiques,
souples, sans frisoftis.

. Color brillianz

(S Protége la couleur qui reste fraiche et éclatante avec
une brillance profonde.

. Tinta Color

. Silver Savior Q} Protection infense de la couleur, protége les reflets de votre

coloration.
(S Neutralise les reflets « jaundres ». Entretien des blonds,
blancs, gris naturel ou colorés.
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SOIN NUTRITION ULTIME

DETOX
TRAITEMENT

- Application de CARE Derma Peeling

- Massage 5 minutes

- Shampooing Care Clarify

- Rincage et application du masque Care + ampoule Miracle élixir
- Application du Spray Kératine Miracle Elixir

20 Minutes / 60.-




YBERA

PARIS

YBERA

BOTOX CAPILLAIRE

SOINS PROFONDS
LISSAGE



YBERA /| BOTOX

ATHENEE

Tarif Femme
(Shampooing brushing inclus)

BOTOX EXPRESS Chx courts 123.-
BOTOX EXPRESS Chx mi-longs 147.-
BOTOX EXPRESS Chx longs 169.-
BOTOX EXPRESS Chx trés longs 196.-

CURE / Abonnement 5 séances

BOTOX EXPRESS Chx courts 520.-
BOTOX EXPRESS Chx mi-longs 624 .-
BOTOX EXPRESS Chx longs 718.-
BOTOX EXPRESS Chx tres longs 833.-
BOTOX PROFOND Chx courts 170.-
BOTOX PROFOND Chx mi-longs 200.-
BOTOX PROFOND Chx longs 230.-

BOTOX PROFOND Chx trés longs 260.-
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YBERA /| BOTOX

Cure / Abonnement 5 séances

VELLO Cheveux courts
VELLO Cheveux mi longs
VELLO Cheveux longs

Tarif Femme Tarif Homme
(Shampooing brushing inclus)

595.- 300.-
/700.- 360.-
840.-




YBERA GENOMA

ATHENEE

Le soin Genoma est concu pour régénérer la fibre capillaire.
Un traitement révolutionnaire qui réunit les acides aminés
présents dans les cheveux, pour retrouver force, santé et éclat.
Véritable « transfusion », le Genoma compléte la fibre capillaire
en apportant les acides aminés manquants.

GENOMA Cheveux courts 168.-
GENOMA Cheveux mi longs 182.-
GENOMA Cheveux longs 224.-
GENOMA Cheveux trés longs 256.-

( Shampooing et brushing inclus)



YBERA LISSAGE

ATHENEE

LISSAGE DISCOVERY Cheveux courts 285.-
LISSAGE DISCOVERY Cheveux mi longs 335.-
LISSAGE DISCOVERY Cheveux longs 385.-
LISSAGE DISCOVERY Cheveux trés longs 435.-

(Shampooing et brushing inclus)

LISSAGE FASHION FRANGE 70.-
LISSAGE FASHION Cheveux courts 230.-
LISSAGE FASHION Cheveux mi longs 280.-
LISSAGE FASHION Cheveux longs 360.-
LISSAGE FASHION Cheveux trés longs 420.-

(Shampooing et brushing inclus)



BOND FUSION

ATHENEE

RETABLIR LES LIAISONS ROMPUES

Nous voulons tous une couleur de cheveux vibrante sans endommager nos cheveux.

C'est pourquoi nous avons developpée Keune Bond Fusion - un booster de licison de
haute qualitée. Ce produit spécial tfraite et soigne intensément les cheveux colorés et
decolores assure un soin des cheveux jusqu'a cing fois plus long. Keune Bond Fusion

protege non seulement la structure interne du cheveu, mais améliore également le

resultat de la couleur.

LES AVANTAGES DE CE BOOSTER DE LIAISON

Il donne un renforcement maximal
- Un soin longue durée
- Cheveux plus faciles & coiffer apres une ou deux fois

- Jusqu'd 43 % de cheveux cassés en moins

BOND
USION




COUPE & COIFFAGE
ATTACHES / CHIGNON

MARIAGE




ATHENEE

COUPE & COIFFAGE

Shampooing

Shampooing + brushing® cheveux courts
Shampooing + brushing™ cheveux mi longs
Shampooing + brushing® cheveux longs

Shampooing + brushing™ cheveux trés longs

Shampooing Coupe/ brushing cheveux courts
Shampooing Coupe/ brushing cheveux mi long
Shampooing Coupe/ brushing cheveux longs

Shampooing + Coupe/ brushing cheveux trés long

Coiffage cheveux courts
Coiffage cheveux mi longs

Coiffage cheveux longs

Frange

13.-

58.-
67 .-
84.-
101.-

112.-
126.-
135.-
145.-

3.
37.-
42..

de 10.-a 15.-



A ATTACHES / CHIGNONS

Attache rapide 45 .-

Chignons de 80.- a 120.-

Pour toutes demandes de coiffure de mariée, contactez-nous, un devis
VOUS Sera proposeé.
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COLORATION

Tinta Color Racine

Tinta dose suplémentaire
Tinta bordure

Tinta Ultimate

SO Pure sans amoniaque Racines
SO Pure sans amoniaque Dose sup
SO Pure sans amoniaque Bordure

Ton sur Ton
Ton sur Ton dose sup

GLOSS
GLOSS dose sup

85.-
20.-
30.-
100.-

95.-
25.-
35.-

85.-
25.-

de 25.- A 80.-
20.-
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BALAYAGES

Effet soleil
Balayage cheveux courts
Balayage cheveux mi longs

Balayage cheveux longs

de 30.- ¢ 80.-
de 100.- a 160.-
205.-

270.-



ATHENEE

MISE EN FORME / EXTENSIONS

Permanente cheveux courts
Permanente cheveux mi longs
Permanente cheveux longs

Permanente 1/2 téte

EXTENSIONS GREAT LENGTHS

120.-

150.-

180.-

90.-

SUR DEVIS
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KOBIDO ‘E

Le KOBIDO «voie ancienne de la beauté» est plus '

gu’'un massage, c'est un art traditionnel qui repose sur v
une grande rigueur. ﬂ

Autrefois, exclusivement pratigué sur les impératrices et
les geishas, son histoire démarre il y a cing cent quarante i
ans dans une petite auberge de Suruga ou deux maitres |41
dAmma s’affrontent. Ne pouvant se départager, r
ils unissent leurs talents et fondent la maison Kobido.
lls établissent 48 technigues de massages telles que
lissages, pétrissages, percussions, vibrations,
transmises de maitre a éleve. Le Dr Shogo Mochizuki
est le maitre de la vingt sixieme génération.

Le kobido séduit grace a son incroyable effet liftant.

Il stimule la micro-circulation cutanée et le flux
lymphatique pour un meilleur apport nutritif et drainage
des déchets métaboligues.

Il tonifie les muscles peauciers et apporte fermeté et éclat. _
Les traits du visage sont détendus et le teint éclatant. Y,
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SOIN VISAGE

KOBIDO

KOBIDO DECOUVERTE

KOBIDO FORFAIT 5 SCEANCES

ABONNEMENT 10 SEANCES KOBIDO
DERMOLAYERIN RHEA express yeux

DERMOLAYERIN RHEA express visage
DERMOLAYERIN RHEA soins visage sur mesure
DERMOLAYERIN RHEA soins visage et yeux sur mesure

Soin visage FLASH RHEA

140.-

100.-

650.-

1200.-

49..

83.-

146.-

186.-

41 .-



SOIN DU CORPS

ATHENEE

Massage sérénité relaxant

1h 125.-
1h30 160.-
Forfait 5 séances 560.-
Massage relaxant dos 30 min 60.-
Gommage + massage dos 45 min /5.-
Gommage dos 15 min 30.-
Réflexologie plantaire relaxante 45 min 68.-

Massage sérénité + réflexologie plantaire 2 h 185.-



BEAUTE DES MAINS

ATHENEE

Bain de paraffine 25.-
Beauté des mains 47 -
Beauté des mains + vernis 54 -
Beauté des mains + semi permanent 85 -
Pose de vernis classique avec limage 30 -
Pose de semi permanent 52 .
Dépose de semi permanent 25 .

Supplément french manucure 10.-



ATHENEE

BEAUTE DES PIEDS

Beauté des pieds femme/ homme

Beauté des pieds + vernis

Beauté des pieds + vernis semi permanent
Pose de vernis classique avec limage

Pose de vernis semi permanent avec limage
Supplément French

Reflexologie plantaire relaxante

75.-

85.-

104.-

30.-

52.-

10.-

68.-



ATHENEE

EPILATION

Oreilles / nez
Epaules

Aisselles

Bras

Lévres ou menton
Levres et menton
Narines et oreilles
Sourcils

Maillot brésilien
Maillot intégral
Demi jambes ou cuisses
Jambes compleétes
Dos

Torse

Visage

10.-
30.-
26.-
40.-
16.-
26.-
10.-
25.-
47 .-
68.-
52.-
/3.-
60.-
50.-
42.-



TEINTURE

ATHENEE
COIFFURE

Cils 35.-

Sourcils 21.-
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HOMME

ATHENEE

FORFAIT HOMME SH/ COUPE / COIFFAGE 62.-
FORFAIT HOMME SH/ COUPE / COIFFAGE/ SOIN DETENTE 72.-
TAILLE BARBE 20.-
FORFAIT NUQUE 40.-
FORFAIT SH/ COUPE/ COIFFAGE/ COLOR MAN 116.-
FORFAIT SHP + COLOR MAN + SOIN +COIFFAGE 63.-

COLOR MAN TEMPES 20.-



ATHENEE

ADO / ENFANTS

FORFAIT SH/ COUPE/ COIFFAGE 1 & 3 ans

FORFAIT SH/COUPE /COIFFAGE FILLE de 4 & 12 ans
FORFAIT SH/COUPE /COIFFAGE GARCON de 4 & 12 ans
FORFAIT SH/COUPE /COIFFAGE FILLE de 13 & 16 ans

FORFAIT SH/COUPE /COIFFAGE GARCON de 13 a 16 ans

28.-

58.-

48.-

98.-

58.-



ATHENEE

COIFFURE / ESTHETIQUE

Rue de I'Athénée 37, 1206 Genéve - 022 347 26 36
www.athenee-coiffure.ch - © athenee coiffure
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