





Toute l'équipe du salon est régulièrement formée pour vous proposer un savoir-faire et une qualité de travail lié aux collections et nouvelles tendances de la mode.







SOINS CUIR CHEVELU

- Derma Activate
 - Apporte de la densité aux cheveux fins, stimule la repousse
- Derma Sensitive
 - Cuir chevelu sensible, irrité, stressé
- Derma Exfoliate
 - Apaise le cuir chevelu, élimine les pellicules
- Derma Régulate

 Régule les cuirs chevelus et cheveux gras





Soin Derma peeling (10 Min)

RITUELS CHEVEUX

40.-

Soin conditionner (5 Min)	5
Soin masque (10 Min)	15
Soin masque + serviette chaude (10 Min)	20



RITUELS CHEVEUX

Soin SPA + élixir	(20 Min)	4	0
-------------------	----------	---	---

Bond Fusion (20 Min) à partir de 35.-

Nutrition ultime (30 Min) 60.-

Traitement détox (30 Min) 60.-

Traitement régénérant (30 Min) 60.-



SOINS CHEVEUX

Blonde Savior

Entretien des cheveux pour un blond plus lumineux et un cheveu plus sain et brillant.

Satin Oil

Illumine, apporte douceur et souplesse aux cheveux ternes et secs.

Vital Nutrition

Nourrit, hydrate et revitalise les cheveux secs, fragilisés, abimés.

Color Brillianz

Protège la couleur qui reste fraiche et éclatante avec une brillance profonde.

Silver Savior

Neutralise les reflets « jaunâtres ». Entretien des blonds, blancs, gris naturel ou colorés.

Absolut Volume

Apporte du volume en gainant les cheveux fins.

Kératin Smooth

Enrichit en kératine pour une réparation profonde des cheveux abimés. Effet sans frisottis pour les cheveux rebelles.

Confident Curl

Discipline les cheveux bouclés pour des boucles dynamiques, souples, sans frisottis.

Tinta Color

Protection intense de la couleur, protège les reflets de votre coloration.



SOIN NUTRITION ULTIME

DETOX TRAITEMENT

- Application de CARE Derma Peeling
- Massage 5 minutes
- Shampooing Care Clarify
- Rinçage et application du masque Care + ampoule Miracle élixir
- Application du Spray Kératine Miracle Élixir

20 Minutes / 60.-







BOTOX PROFOND Chx longs

BOTOX PROFOND Chx très longs

YBERA / BOTOX

Tarif	Femme	
(Shampooing	brushing	inclus)

230.-

260.-

BOTOX EXPRESS Chx courts	123
BOTOX EXPRESS Chx mi-longs	147
BOTOX EXPRESS Chx longs	169
BOTOX EXPRESS Chx très longs	196
CURE / Abonnement 5 séances	
BOTOX EXPRESS Chx courts	520
BOTOX EXPRESS Chx mi-longs	624
BOTOX EXPRESS Chx longs	718
BOTOX EXPRESS Chx très longs	833
BOTOX PROFOND Chx courts	170
BOTOX PROFOND Chx mi-longs	200



YBERA / BOTOX

Tarif Femme (Shampooing brushing inclus)

Tarif Homme

Cure / Abonnement 5 séances

VELLO Cheveux courts

VELLO Cheveux mi longs

VELLO Cheveux longs

595.-

300.-

700.-

360.-

840.-





YBERA GENOMA

Le soin Genoma est conçu pour régénérer la fibre capillaire.
Un traitement révolutionnaire qui réunit les acides aminés présents dans les cheveux, pour retrouver force, santé et éclat.
Véritable « transfusion », le Genoma complète la fibre capillaire en apportant les acides aminés manquants.

GENOMA Cheveux courts	168.
GENOMA Cheveux mi longs	182.
GENOMA Cheveux longs	224.
GENOMA Cheveux très longs	256.
(Shampooing et brushing inclus)	



YBERA LISSAGE

LISSAGE DISCOVERY Cheveux courts	285
LISSAGE DISCOVERY Cheveux mi longs	335
LISSAGE DISCOVERY Cheveux longs	385
LISSAGE DISCOVERY Cheveux très longs (Shampooing et brushing inclus)	435
LISSAGE FASHION FRANGE	70
LISSAGE FASITION FRANGE	70
LISSAGE FASHION Cheveux courts	230
LISSAGE FASHION Cheveux mi longs	280
LISSAGE FASHION Cheveux longs	360
LISSAGE FASHION Cheveux très longs (Shampooing et brushing inclus)	420



BOND FUSION

RÉTABLIR LES LIAISONS ROMPUES

Nous voulons tous une couleur de cheveux vibrante sans endommager nos cheveux. C'est pourquoi nous avons développé Keune Bond Fusion - un booster de liaison de haute qualité. Ce produit spécial traite et soigne intensément les cheveux colorés et décolorés assure un soin des cheveux jusqu'à cinq fois plus long. Keune Bond Fusion protège non seulement la structure interne du cheveu, mais améliore également le résultat de la couleur.

LES AVANTAGES DE CE BOOSTER DE LIAISON

Il donne un renforcement maximal

- Un soin longue durée
- Cheveux plus faciles à coiffer après une ou deux fois
- Jusqu'à 43 % de cheveux cassés en moins







COUPE & COIFFAGE

Shampooing	13
Shampooing + brushing* cheveux courts	58
Shampooing + brushing* cheveux mi longs	67
Shampooing + brushing* cheveux longs	84
Shampooing + brushing* cheveux très longs	101
Shampooing Coupe/ brushing cheveux courts	112
Shampooing Coupe/ brushing cheveux mi long	126
Shampooing Coupe/ brushing cheveux longs	135
Shampooing + Coupe/ brushing cheveux très long	145
Coiffage cheveux courts	32
Coiffage cheveux mi longs	37
Coiffage cheveux longs	42

Frange

de 10.- à 15.-



ATTACHES / CHIGNONS

Attache rapide 45.-

Chignons de 80.- à 120.-

Pour toutes demandes de coiffure de mariée, contactez-nous, un devis vous sera proposé.





COLORATION

Tinta Color Racine	85
Tinta dose suplémentaire	20
Tinta bordure	30
Tinta Ultimate	100
SO Pure sans amoniaque Racines	95
SO Pure sans amoniaque Dose sup	25
SO Pure sans amoniaque Bordure	35
Ton sur Ton	85
Ton sur Ton dose sup	25
GLOSS	de 25 À 80
GLOSS dose sup	20



BALAYAGES

Effet soleil	de 30 à 80

Balayage cheveux courts	de	100	à	160
-------------------------	----	-----	---	-----



MISE EN FORME / EXTENSIONS

Permanente cheveux courts	120
Permanente cheveux mi longs	150
Permanente cheveux longs	180
Permanente 1/2 tête	90

EXTENSIONS **GREAT LENGTHS** SUR DEVIS





Soizic, formée par Maître Sandrine Takumi-Finch, certifiée par diplôme vous accueillera pour vous faire découvrir ce soin ancestrale japonais.

KOBIDO

Le KOBIDO «voie ancienne de la beauté» est plus qu'un massage, c'est un art traditionnel qui repose sur une grande rigueur.

Autrefois, exclusivement pratiqué sur les impératrices et les geishas, son histoire démarre il y a cinq cent quarante ans dans une petite auberge de Suruga où deux maîtres d'Amma s'affrontent. Ne pouvant se départager, ils unissent leurs talents et fondent la maison Kobido. Ils établissent 48 techniques de massages telles que lissages, pétrissages, percussions, vibrations, transmises de maître à élève. Le Dr Shogo Mochizuki est le maître de la vingt sixième génération.

Le kobido séduit grâce à son incroyable effet liftant. Il stimule la micro-circulation cutanée et le flux lymphatique pour un meilleur apport nutritif et drainage des déchets métaboliques.

Il tonifie les muscles peauciers et apporte fermeté et éclat. Les traits du visage sont détendus et le teint éclatant.



SOIN VISAGE

KOBIDO	140
KOBIDO DECOUVERTE	100
KOBIDO FORFAIT 5 SCEANCES	650
ABONNEMENT 10 SEANCES KOBIDO	1200
DERMOLAYERIN RHEA express yeux	49
DERMOLAYERIN RHEA express visage	83
DERMOLAYERIN RHEA soins visage sur mesure	146
DERMOLAYERIN RHEA soins visage et yeux sur mesure	186
Soin visage FLASH RHÉA	41



SOIN DU CORPS

Massage sérénité relaxant 1 h 1h30 Forfait 5 séances	125 160 560
Massage relaxant dos 30 min	60
Gommage + massage dos 45 min	75
Gommage dos 15 min	30
Réflexologie plantaire relaxante 45 min	68
Massage sérénité + réflexologie plantaire 2 h	185



BEAUTÉ DES MAINS

Bain de paraffine	25
Beauté des mains	42
Beauté des mains + vernis	54
Beauté des mains + semi permanent	85
Pose de vernis classique avec limage	30
Pose de semi permanent	52
Dépose de semi permanent	25
Supplément french manucure	10



BEAUTÉ DES PIEDS

Beauté des pieds femme/ homme	75
Beauté des pieds + vernis	85
Beauté des pieds + vernis semi permanent	104
Pose de vernis classique avec limage	30
Pose de vernis semi permanent avec limage	52
Supplément French	10
Reflexologie plantaire relaxante	68



ÉPILATION

Oreilles / nez	10
Épaules	30
Aisselles	26
Bras	40
Lèvres ou menton	16
Lèvres et menton	26
Narines et oreilles	10
Sourcils	25
Maillot brésilien	47
Maillot intégral	68
Demi jambes ou cuisses	52
Jambes complètes	73
Dos	60
Torse	50
Visage	42



TEINTURE

Cils 35.-

Sourcils 21.-





COLOR MAN TEMPES

HOMME

20.-

FORFAIT HOMME SH/ COUPE / COIFFAGE	62
FORFAIT HOMME SH/ COUPE / COIFFAGE/ SOIN DÉTENTE	72
TAILLE BARBE	20
FORFAIT NUQUE	40
FORFAIT SH/ COUPE/ COIFFAGE/ COLOR MAN	116
FORFAIT SHP + COLOR MAN + SOIN + COIFFAGE	63



ADO / ENFANTS

FORFAIT SH/ COUPE/ COIFFAGE 1 à 3 ans	28
FORFAIT SH/COUPE /COIFFAGE FILLE de 4 à 12 ans	58
FORFAIT SH/COUPE /COIFFAGE GARÇON de 4 à 12 ans	48
FORFAIT SH/COUPE /COIFFAGE FILLE de 13 à 16 ans	98
FORFAIT SH/COUPE /COIFFAGE GARCON de 13 à 16 ans	58

